## 平成29年度 南信高等学校新人体育大会 登山競技大会 実施要項

1	大 会 名	平成29年度 南信高等学校新人体育大会 登山競技大会
2	主 催	南信高等学校体育連盟
3	共 催	
4	後援	
5	主 管	南信高等学校体育連盟登山専門部
6	期日	平成29年 10月 6日(金)~ 10月 7日(土)
7	会 場	茅野市 美濃戸〜行者小屋〜赤岳、阿弥陀岳一帯
8	日 程	開会式 10月6日 10:30 競技 10月6日~7日 10月6日 11:00競技開始 閉会式 10月7日 15:30
9	参加資格 (県総合大会参加	日本山岳協会への選手登録をしている者 競技団体規定等による資格
	資格に準ずる)	専門部の特例
1.0	<b>↑</b> 10 4 10 7 10	男女別で、1~4名のチーム編成であること。
1 0	参加制限	
1 1	参加料	1人につき500円
1 2	競技規則	競技規則は事前配布する大会プログラムにより周知する。
1 3	競技方法	ラインオリエンテーリング競技を行う。
1 4	表彰	男女とも3位までに賞状を授与する。
1 5	上位大会への出場権	正式大会名 本大会は上位大会への出場権を競うものではない。 正式大会名
1 6	その他	大会申込みは、学校毎南信高等学校体育連盟に申込むこと。
1 7	問合せ先	南信専門委員長 小西 透(飯田風越高校) TEL0265-22-1515